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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest konfekcjonowany produkt wędliniarski, zwłaszcza 

szynka. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie i kontrastującej 

kolorystyce jego części farszu, kontrastującego również z kolorem jego osłonki tworzywowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, 

na których fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę wykonania konfekcjonowanego produktu wędliniar-

skiego w widoku perspektywicznym, fig. 2 - tę samą odmianę produktu wędliniarskiego przeznaczo-

nego do jego oglądania i zakupu przez jego nabywców, to jest w jego przekroju pionowym i w widoku 

perspektywicznym w ujęciu od jego przekrojonego czoła, a fig. 1 i 3 drugą odmianę wykonania kon-

fekcjonowanego produktu wędliniarskiego, przy czym fig. 1 przedstawia także drugą odmianę produk-

tu wędliniarskiego w widoku perspektywicznym, a fig. 3 - tę samą drugą odmianę tego produktu prze-

znaczonego także do jego oglądania i zakupu przez jego nabywców, to jest w jego przekroju piono-

wym i w widoku perspektywicznym w ujęciu od jego przekrojonego czoła. 

Obie odmiany konfekcjonowanego produktu wędliniarskiego pokazane na materiale ilustracyj-

nym fig. 1 - fig. 3 mają kształt bryły o profilu zbliżonym do owalu, zakończonego z obu stron elemen-

tem o profilu zbliżonym do czaszy owalnej, przy czym bryła tego produktu umieszczona jest w przyle-

gającej do zewnętrznej powierzchni owalnej tworzącego ją farszu osłonce tworzywowej, której końce 

zamknięte są klipsami, przy czym osłonka tego produktu ma kolor zbliżony do jasno brązowego. 

W pierwszej odmianie wykonania konfekcjonowanego produktu wędliniarskiego pokazanego na 

materiale ilustracyjnym fig. 1 i 2 umieszczony w jasno brązowej osłonce tworzywowej jego farsz two-

rzy bryłę o zbliżonym do owalnego jego przekroju pionowym, utworzoną z dwóch przylegających do 

siebie części w kontrastujących ze sobą kolorach, to jest jednolitym zbliżonym do kremowego i niejed-

nolitym w większości różowym kolorze z elementami cętkowanymi w kolorze zbliżonym do kremowe-

go, przy czym pomiędzy obu tymi częściami utworzona jest nieregularna linia podziału, a na jego 

osłonce tworzywowej wykonane są poziomo usytuowane na całej długości linie pikowane oraz przeci-

nające je pionowo usytuowane naprzeciw siebie linie pikowane. 

Z kolei w drugiej odmianie wykonania konfekcjonowanego produktu wędliniarskiego pokazane-

go na materiale ilustracyjnym fig. 1 i 3 umieszczony w jasno brązowej osłonce tworzywowej jego farsz 

tworzy bryłę o zbliżonym do owalnego jego przekroju pionowym, utworzoną z dwóch przylegających 

do siebie części w kontrastujących ze sobą kolorach, to jest jednolitym zbliżonym do jasno szarego  

i niejednolitym w większości kolorze zbliżonym do jasno brązowego z różnokolorowymi elementami 

cętkowanymi w kolorze zbliżonym do jasno szarego i różowego, przy czym pomiędzy obu tymi czę-

ściami utworzona jest nieregularna linia podziału, a na jego osłonce tworzywowej wykonane są po-

ziomo usytuowane na całej długości linie pikowane oraz przecinające je pionowo usytuowane naprze-

ciw siebie linie pikowane. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Konfekcjonowany produkt wędliniarski w kształcie bryły o profilu zbliżonym do owalu, zakoń-

czonego z obu stron elementami o profilu zbliżonym do czaszy owalnej, przy czym jego farsz tworzący 

bryłę tego produktu umieszczony jest w przylegającej do jej powierzchni owalnej osłonce tworzywo-

wej, której oba końce zamknięte są klipsami, pokazany na materiale ilustracyjnym fig. 1-3 charaktery-

zuje się tym, że: 

- umieszczony w jasno brązowej osłonce tworzywowej jego farsz tworzy bryłę o zbliżonym 

do owalnego jego przekroju pionowym, utworzoną z dwóch przylegających do siebie 

części w kontrastujących ze sobą kolorach, to jest jednolitym zbliżonym do kremowego  

i niejednolitym w większości różowym kolorze z elementami cętkowanymi w kolorze zbli-

żonym do kremowego, przy czym pomiędzy obu tymi częściami utworzona jest nieregu-

larna linia podziału, a na jego osłonce tworzywowej wykonane są poziomo usytuowane 

na całej długości linie pikowane oraz przecinające je pionowo usytuowane naprzeciw 

siebie linie pikowane, jak pokazano na fig. 1 i 2; 

- umieszczony w jasno brązowej osłonce tworzywowej jego farsz tworzy bryłę o zbliżonym 

do owalnego jego przekroju pionowym, utworzoną z dwóch przylegających do siebie 

części w kontrastujących ze sobą kolorach, to jest jednolitym zbliżonym do jasno szarego 

i niejednolitym w większości kolorze zbliżonym do jasno brązowego z różnokolorowymi 
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elementami cętkowanymi w kolorze zbliżonym do jasno szarego i różowego, przy czym 

pomiędzy obu tymi częściami utworzona jest nieregularna linia podziału, a na jego osłon-

ce tworzywowej wykonane są poziomo usytuowane na całej długości linie pikowane oraz 

przecinające je pionowo usytuowane naprzeciw siebie linie pikowane, jak pokazano na 

fig. 1 i 3. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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